
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 30-06/2022 

Београд: 28.06.2022. г. 

На основу члана 52. став 1. тачка 14. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и члана 6б 

Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС доноси: 

 

О Д Л У К У  

О ИМЕНОВАЊУ КАНДИДАТА  

ЗА УПУЋИВАЊЕ НА КУРС ЗА СТИЦАЊЕ ЗВАЊА  

„КАНДИДАТ ЗА МЕЂУНАРОДНОГ СУДИЈУ У ОДБОЈЦИ НА ПЕСКУ”  

 

 Председништво УОСС је једногласно донело Одлуку да се Национални судија БПШ Прве лиге 

Милица Милинковић из Београда, бр. легитимације: I-198, упути на курс за стицање звања Кандидат за 

међународног судију у одбојци на песку. 

 

 Образложење: 

 Национални судија БПШ Прве лиге Милица Милинковић из Београда, бр. легитимације I-198, 

испуњава услове прописане ФИВБ правилником за стицање звања Кандидат за међународног судију у 

одбојци на песку. 

 У доношењу одлуке Председништво УОСС је поред испуњености услова за стицање звања 

Кандидат за међународног судију у одбојци на песку, оценило да је национални судија Милица 

Милинковић током низа година показала високе стручне и људске квалитете, те да ће по мишљењу 

Председништва УОСС бити прави репрезент нашег удружења.   

 Курс за стицање звања Кандидат за међународног судију у одбојци на песку (2022 CEV European 

International Volleyball Referees Candidate Course – Beach Volleyball) ће се одржати крајем августа 2022. 

године у Аустрији  (Баден).  
 

Председник УОСС 

  Горан Градински  

 

                                                                                                                                             


